45316100 - 6                                      Instalace a montáž zařízení pro venkovní osvětlení 
                      71250000 - 5                                      Architektonické, technické a zeměměřičské služby 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí   36 000 000,- Kč bez DPH 
              (slovy: třicet šest milionu korun českých bez DPH) 

Výše předpokládané hodnoty byla stanovena v souladu s ustanovením § 16 ZZVZ, a to orientačním 
oceněním  položkového soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, který pro účely stanovení 
předpokládané hodnoty  zpracovala projektující organizace.